ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ HIỀN HÀO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /QĐ- UBND
	Hiền Hào, ngày       tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn tự kiểm tra

kết quả phổ cập GD, Xóa mù chữ  năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỀN HÀO
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định 20/2014/NĐ-CP về công tác phổ cập xoá mù chữ;

Căn cứ Thông tư 07/2016/TT-BGDĐT Quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo PCGD, XMC xã Hiền Hào về việc kiểm tra công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn tự kiểm tra kết quả Phổ cập giáo dục, Xóa mù chữ xã Hiền Hào gồm các Ông ( Bà) có tên sau:

- Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Viết Tự - PCT UBND xã Hiền Hào.

- Phó đoàn: Ông Lê Đình Đặng - Hiệu trưởng trường TH&THCS Hiền Hào

- Thư ký: Ông Vũ Văn Trọng - Công chức Văn phòng-Thống kê

- Các ủy viên:

       Bà: Hoàng Thị Vĩ Nhuận - PHT trường TH&THCS Hiền Hào

       Ông: Bùi Đình Lâm - TTCM THCS

       Ông: Lê Bảo Ngọc - Nhân viên

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra kết quả phổ cập giáo dục, Xóa mù chữ của xã Hiền Hào.

Nội dung kiểm tra theo Nghị định số 20/2014/NĐ-CP, Thông tư 07/2016/TT-BGDĐT về công tác phổ cập xoá mù chữ.
Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND xã Hiền Hào, Hiệu trưởng trường TH&THCS Hiền Hào và các Ông ( Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

  Nơi nhận:                                                                        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- BCĐ PCGD, XMC huyện;

- BCĐ PCGD, XMC xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

1